



مطلب روز



مهندس علی زمان میرآبادی
رئیس مجتمع تحقیقات کاربردی و تولید بذر
شرکت توسعه کشت دانه های روغنی

در بازدیدی که مدیریت محترم عامل جناب آقای مهندس شادی نو، جناب آقای مهندس صنیعی معاونت محترم تولید، جناب آقای ابراهیمی مدیریت محترم امور اداری و منابع انسانی و همچنین مشاور مدیریت محترم عامل جناب حاج آقا بختیاری از مجتمع تحقیقات کاربردی و تولید بذر انجام دادند ابتدا رئیس مجتمع آقای مهندس میرآبادی ضمن خوشامدگویی به مدیریت محترم عامل و هیات همراه از برنامه ها و طرحهای در حال اجرا و هدف گذاریهای این مجتمع در حوزه تحقیقات صحبت کردند و ضمن با اهمیت شمردن بانک بذر و نقش کلیدی فعالیتهای اصلاحی در آینده شرکت توسعه کشت دانه های روغنی به جزئیات این موارد پرداختند. در ادامه ایشان اعلام کردند در حال حاضر فعالیتهای مجتمع بر دو موضوع مهم متمرکز شده است. مورد اول فعالیتهای اصلاحی برای تولید ارقام جدید سویا و کلزا و سایر دانه های روغنی از جمله بادام زمینی، کتان، گلرنگ، آفتابگردان و ...

مورد دوم فعالیتهای بیولوژیک برای تولید عوامل آنتاگونیستی بر علیه دو بیماری رایج مزارع سویا و کلزا است که پس از حصول نتایج مطلوب در این بخشها، در سایر موضوعات مرتبط حسب امکانات و شرایط موجود هدف گذاری انجام خواهد شد.

آقای مهندس میرآبادی ضمن اشاره به اینکه تمامی طرحهای در حال اجرای مجتمع کاربردی بوده و با هدف اقتصادی انجام می شود اعلام کردند نتایجی که در حال حاضر در حال به ثمر نشستن است حاصل فعالیتهای تیمی از سطح مدیریت محترم امور تحقیقات تا همه پرسنلی است که در بخش های مختلف این مجتمع مشغول به کار هستند و یکی از ویژگی های این حرکت پیگیریهای مستمر و تلاش های ناشی از علاقه مندی همه همکاران بدون در نظر گرفتن منافع شخصی و مادی در این بخش بوده است. ارسال ۴ رقم کلزا به موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر برای ثبت و موفقیت حاصله در ثبت ۱ رقم سویا در سال اول حاکی از این تلاشهای مجدانه افراد است که ضرورت حمایت های بیش از پیش آن مدیریت محترم و سایر همکاران حوزه ستادی را می طلبد.

در ادامه حسب درخواست مدیریت محترم عامل همه پرسنل ضمن معرفی خود به توضیحاتی در خصوص فعالیتهای جاری خود پرداختند. آقایان مهندس خلخالی، مهندس علمدارلو، مهندس حسن زاده، مهندس حق پناه، آقای ورزگانی، آقای میرزایی، آقای ختاری نژاد و سرکار خانم مهندس صمدی از حاضرین در جلسه بودند.

سپس مدیریت محترم عامل نیز ضمن ابراز خرسندی در خصوص حضور در این جمع تحقیقاتی و اعلام علاقه مندی شخصی خود به بخش تحقیقات به بیان دیدگاههای خود در خصوص آینده فعالیتهای شرکت در این حوزه پرداختند و اعلام کردند در این بخش می بایست فعالیتها گسترش یابد و محصولات جدید حسب نیاز کشور و تغییرات آب و هوایی حادث شده در دستور کار قرار گیرد. در ادامه ایشان در محوطه مجتمع حضور یافتند و از ۳ طرح اجرا شده (طرح کنترل بیولوژیک در شرایط گلدانی و مزرعه، تلاقی سویا و کشت سویا در شهریور ماه) از نزدیک بازدید نمودند و مجریان طرحها به سوالات مدیریت محترم عامل پاسخ دادند. در پایان ایشان و هیات همراه پس از ترک مجتمع به تهران عزیمت کردند.

